

Zamawiający:
Gmina Bytnica
Bytnica 52, 66-630 Bytnica

Kosztorys inwestorski

OBIEKT KAT.XXV	Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid Nr 138, w miejscowości Drzewica (Etap – 2)
ADRES	Powiat Krośnieński, Jedn. ewid. 080203_2 Gmina Bytnica, Obręb 0004 Drzewica, dz. nr: 138
KOD CPV:	45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

Załączniki:

Podstawa opracowania: KNNR 6, AW, KNNR 6 ERRATA, KNNR 1

Waluta: PLN **Poziom cen kosztorysu:** 2kw.2026 **Stawka r-g:** 34.60 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	25 859,08	137 845,75	36 334,95	200 023,53
Koszty pośr. od R	67,90 %	17 558,31	0,00	0,00	17 558,31
Koszty pośr. od S	67,90 %	0,00	0,00	24 671,43	24 671,43
Zysk od R	12,10 %	3 128,94	0,00	0,00	3 128,94
Zysk od S	12,10 %	0,00	0,00	4 396,53	4 396,53
Zysk od KR	12,10 %	2 124,54	0,00	0,00	2 124,54
Zysk od KS	12,10 %	0,00	0,00	2 985,24	2 985,24
Koszty z narzutami (netto)	PLN	48 670,87	137 845,75	68 388,15	254 900,28
Stawka VAT	23,00 %				58 627,06
Wartość brutto	PLN				313 527,34

Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści PLN osiemdziesiąt cztery gr

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH [NETTO]		
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	12 343,18 zł
2	ROBOTY ZIEMNE	49 677,73 zł
3	PODBUDOWA	190 407,56 zł
4	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	2 471,81 zł
SUMA NETTO:		254 900,28 zł

Sporządził:

Biuro Usług Drogowych
Nadzory, Projekty, Konsultacje
Paweł Stefanczyk
ul. C.K. Norwida 2, 66-600 Krosno Odrz.
NIP: 926-120-92-29, fax 068-3838551, ☎ 603-926202
Paweł Stefanczyk

Przedmiar robót

Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid Nr 138, w miejscowości Drzewica

Lp.	Podstawa	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	
			obmiar	nazwa
1	2	3	4	5
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE		
1	KNNR 1 0111-010-043	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych (drogi). Trasa dróg w terenie równinnym	0,454	km
2	KNNR 6 1305-010-060	Regulacja pionowa włączów rewizyjnych, pokryw studni, zaworów studzienek wodociągowych dla urządzeń podziemnych, objętość betonu na zawór wodny 0,05m ³ na pokrywa studni/ włącz rewizyjny 0,2m ³ (z obłożeniem skrzynek zaworów prefabrykatami betonowymi)	0,90	m ³
2		ROBOTY ZIEMNE. KORYTO.		
3	KNNR 1 0202-040-060	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,25 m ³ z transportem urobku samochodami samowyladowczymido na składowisko Wykonawcy, Grunt kat.I-III	568,20	m ³
3		PODBUDOWA		
4	KNNR 6 0101-03010-050	Koryta wykonywane mechanicznie, głęb. do 30cm, droga i zjazd - w gruntach kat.II-IV.	1 894,00	m ²
5	AW-050	Ułożenie geotkaniny wzmacniającej podłoże 150x150kN/m	1 810,00	m ²
6	KNNR 6 0113-060-050	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31.5mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm (adapt. z 15cm)	1 670,00	m ²
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
7	KNNR 1 0503-010-050	Plantowanie (obrobienie na czysto) powierzchni skarp i dna wykopów wykonywanych ręcznie. Grunt kategorii I-III	253,00	m ²

Kosztorys Inwestorski skrócony

Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid Nr 138, w miejscowości Drzewica

Lp.	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowych	Obmiar	J.m.	Koszt jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	KNNR 1 0111-010-043	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych (drogi). Trasa dróg w terenie równinnym	0,454	km	18 580,99	8 435,77
2	KNNR 6 1305-010-060	Regulacja pionowa włączów rewizyjnych, pokryw studni, zaworów studzienek wodociągowych dla urządzeń podziemnych, objętość betonu na zawór wodny 0,05m ³ na pokrywa studni/ włącz rewizyjny 0,2m ³ (z obłożeniem skrzynek zaworów prefabrykatami betonowymi)	0,90	m ³	4 341,57	3 907,41
		Razem:				12 343,18
2		ROBOTY ZIEMNE. KORYTO.				
3	KNNR 1 0202-040-060	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,25 m ³ z transportem urobku samochodami samowyładowczymi do na składowisko Wykonawcy, Grunt kat.I-III	568,20	m ³	87,43	49 677,73
		Razem:				49 677,73
3		PODBUDOWA				
4	KNNR 6 0101-03010- 050	Koryta wykonywane mechanicznie, głęb. do 30cm, droga i zjazdu - w gruntach kat.II-IV.	1 894,00	m ²	7,14	13 523,16
5	AW-050	Ułożenie geotkaniny wzmacniającej podłoże 150x150kN/m	1 810,00	m ²	31,00	56 110,00
6	KNNR 6 0113-060-050	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31.5mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm (adapt. z 15cm)	1 670,00	m ²	72,32	120 774,40
		Razem:				190 407,56
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
7	KNNR 1 0503-010-050	Plantowanie (obrobienie na czysto) powierzchni skarp i dna wykopów wykonywanych ręcznie. Grunt kategorii I-III	253,00	m ²	9,77	2 471,81
		Razem:				2 471,81
		Razem kosztorys:				254 900,28